
Куповина акумулатора  ЈН 66/19  (1.1.80)    1/1 
 

 
 
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ 
ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ   66/19 (1.1.80) 
БРОЈ:  Д01.01-881/10 
ДАТУМ:  02.07.2019.    
ЛАЗАРЕВАЦ 
   

 

  

На основу члана  55 став 1 тачка 6, члана  57 став 1 члан  116  и Прилогом 3  Закона о јавним набавкaма  („Сл. 

гласник РС“  124/12,14/15; 68/15 )  ЈПКП „Лазаревац“  објављује 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 

 

1.Назив, адреса и интернет  страница наручиоца: 

ЈПКП „Лазаревац“ Николе Вујачића 28 11550 Лазаревац МБ 07013922, ПИБ 102129944 Шифра делатности 
3600  интернет страница: www.jpkp.rs  
 
2.Врста наручиоца: 
   Наручилац  у смислу  члана  2 став 1  тачка 2 подтачка 3 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС ” бр. 

124/12; 14/15 и 68/15). 

 

3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Набавка добара – куповина акумулатора ЈН 66/19 (1.1.80) (назив и ознака из општег речника набавке - 

31430000 електрични акумулатори) у поступку јавне набавке мале вредности ради закључења оквирног 

споразума наручиоца са  једним понуђачем. Набавка није обликована по партијама. 

 

 4. Број добављача са којима је закључен оквирни споразум:  1  (један) 

 

5. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  Оквирни споразум је закључен  28.06.2019. 

године, а рок важења оквирног споразума је 12 месеци од дана потписивања и достављања средства 

финансијског обезбеђења. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jpkp.rs/

